顿岗镇七北村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

顿岗镇七北村委会 142宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024年 3月 24日至 2024 年 4

月 13日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 3月 24 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 郑阳生
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村大坪组

440222005003JC10

870F00010001
124 248 住宅

2 陈东
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村东南岭组

440222005003JC11

885F00010001
69.34 69.34 住宅

3 陈如明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村东南岭组

440222005002JC11

868F00010001
117.29 314.68 住宅

4 华美娥
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村斗二组

440222005003JC11

581F00010001
106.5 106.5 住宅

5 林发聪
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗二组

440222005003JC11
650F00010001

80.4 191.34 住宅

6 林建文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗二组

440222005003JC11
649F00010001

80 190.31 住宅

7 林其仁
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗二组

440222005003JC11
660F00010001

102.61 205.23 住宅

8 林耀优
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗二组

440222005003JC11
659F00010001

116.85 389.34 住宅

9 刘桥娣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗二组

440222005003JC11
653F00010001

112.29 273.4 住宅

10 林发银
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗三组

440222005003JC11
723F00010001

13.09 13.09 住宅

11 林亮明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗三组

440222005003JC11
988F00010001

53.38 106.76 住宅

12 林平
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗三组

440222005003JC11
591F00010001

99.8 99.8 住宅

13 林森清
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村斗三组

440222005003JC11

799F00010001
82.37 91.66 住宅

14 林伟
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村斗三组

440222005003JC11

591F00010001
99.8 99.8 住宅

15 林香周
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村斗三组

440222005003JC12

005F00010001
106.3 253.8 住宅

16 林志亮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村斗三组

440222005003JC11

988F00010001
53.38 106.76 住宅

17 徐勋球
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村斗三组

440222005003JC11

527F00010001
91.38 182.77 住宅

18 林带兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗四组

440222005003JC11
812F00010001

67.13 208.47 住宅

19 林发文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗四组

440222005003JC11
652F00010001

142.64 365.11 住宅

20 林国周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗四组

440222005003JC11
815F00010001

124.3 124.3 住宅

21 林海斌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗四组

440222005003JC11
965F00010001

105.34 274.8 住宅

22 林海华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗四组

440222005003JC11
964F00010001

120.39 290.16 住宅

23 林明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗四组

440222005003JC12
254F00010001

92.01 188.1 住宅

24 林树全
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗四组

440222005003JC11
666F00010001

36.62 89.14 住宅

25 林树周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗四组

440222005003JC11
810F00010001

86.51 190.53 住宅

26 林祥远
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗四组

440222005003JC11
814F00010001

138.5 361.74 住宅

第 1 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 林应富
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村斗四组

440222005003JC11

763F00010001
77.16 188.92 住宅

28 陈小英
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村斗一组

440222005003JC12

059F00010001
69.88 142.69 住宅

29 陈小英
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村斗一组

440222005003JC12

060F00010001
26.75 26.75 住宅

30 林兵强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村斗一组

440222005003JC11

587F00010001
121.22 314.92 住宅

31 林海然
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗一组

440222005003JC11
572F00010001

88.63 274.83 住宅

32 林健
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗一组

440222005003JC11
511F00010001

44.99 89.99 住宅

33 林金强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗一组

440222005003JC11
586F00010001

126.74 349.23 住宅

34 林金舟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗一组

440222005003JC11
452F00010001

73.68 73.68 住宅

35 林康
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗一组

440222005003JC11
516F00010001

13.26 13.26 住宅

36 林文胜
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗一组

440222005003JC12
053F00010001

93.02 93.02 住宅

37 林祥旺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗一组

440222005003JC12
261F00010001

107.04 322.84 住宅

38 林祥卫
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗一组

440222005003JC12
262F00010001

117.72 369.37 住宅

39 林小明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村斗一组

440222005003JC11

504F00010001
48.66 48.66 住宅

40 林小强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村斗一组

440222005003JC11

543F00010001
94.98 249.08 住宅

41 林勋明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村斗一组

440222005003JC11

613F00010001
99.82 246.46 住宅

42 林勋强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村斗一组

440222005003JC11

614F00010001
95.28 289.69 住宅

43 聂欠娇
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村斗一组

440222005003JC11

615F00010001
104.29 280.64 住宅

44 张艳华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村斗一组

440222005003JC11
511F00010001

44.99 89.99 住宅

45 林东生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村佛二组

440222005003JC11
256F00010001

91.07 182.14 住宅

46 林福生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村佛二组

440222005003JC11
256F00010001

91.07 182.14 住宅

47 林建华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村佛二组

440222005003JC11
499F00010001

61.73 123.46 住宅

48 林路养
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村佛二组

440222005003JC11
317F00010001

157.47 314.93 住宅

49 林茂峰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村佛二组

440222005003JC11
303F00010001

106.2 212.41 住宅

50 林明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村佛二组

440222005003JC11
294F00010001

114.37 231.23 住宅

51 林勋忠
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村佛二组

440222005003JC13
502F00010001

127.37 318.81 住宅

52 林志锐
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村佛二组

440222005003JC11
274F00010001

120.18 120.18 住宅

第 2 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

53 林志威
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村佛二组

440222005003JC11

274F00010001
120.18 120.18 住宅

54 林周围
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村佛二组

440222005003JC11

299F00010001
37.95 35.78 住宅

55 陈新妹
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村佛田组

440222005003JC11

361F00010001
74.14 148.27 住宅

56 雷邦銮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村佛田组

440222005003JC11

334F00010001
117.33 366.28 住宅

57 林发来
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村佛下组

440222005003JC10
849F00010001

107.42 214.85 住宅

58 林剑
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村佛下组

440222005003JC10
846F00010001

67.64 135.27 住宅

59 林祥文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村佛下组

440222005003JC11
774F00010001

97.43 235.59 住宅

60 林发周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村佛一组

440222005003JC11
318F00010001

125.4 250.79 住宅

61 曾金海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村吉老组

440222005003JC10
754F00010001

23.8 23.8 住宅

62 张建峰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村吉老组

440222005003JC12
159F00010001

111.89 223.79 住宅

63 张丽华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村吉老组

440222005003JC12
111F00010001

122.29 122.29 住宅

64 张普来
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村吉老组

440222005003JC12
133F00010001

131.78 263.55 住宅

65 张强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村吉老组

440222005003JC12

162F00010001
126.5 253 住宅

66 张小强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村吉老组

440222005003JC12

162F00010001
126.5 253 住宅

67 黄礼梅
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村吉新组

440222005003JC12

102F00010001
106.2 255.68 住宅

68 雷国娇
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村吉新组

440222005003JC12

223F00010001
93.28 93.28 住宅

69 张二春
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村吉新组

440222005003JC12

168F00010001
119.65 293.39 住宅

70 张甫春
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村吉新组

440222005003JC12
168F00010001

119.65 293.39 住宅

71 张家耀
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村吉新组

440222005003JC12
174F00010001

97.49 97.49 住宅

72 张伟强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村吉新组

440222005003JC12
172F00010001

107.94 285.17 住宅

73 曾明富
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村老屋组

440222005003JC10
710F00010001

85.39 170.79 住宅

74 曾啟均
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村老屋组

440222005003JC10
638F00010001

122.32 445.36 住宅

75 曾三明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村老屋组

440222005003JC10
750F00010001

92.32 223.09 住宅

76 曾细亮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村老屋组

440222005003JC10
741F00010001

17 17 住宅

77 卢道月
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村老屋组

440222005003JC10
720F00010001

148.21 528.62 住宅

78 曾朝铭
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村龙江组

440222005003JC11
204F00010001

115.31 230.63 住宅

第 3 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

79 曾光俊
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村龙江组

440222005003JC11

208F00010001
120.55 241.11 住宅

80 曾伟城
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村龙江组

440222005003JC11

205F00010001
81.5 163 住宅

81 曾细芳
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村龙江组

440222005003JC11

206F00010001
23.77 47.53 住宅

82 陈辉
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村坪二组

440222005003JC10

288F00010001
23.09 23.09 住宅

83 陈茂雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村坪二组

440222005003JC10
409F00010001

125.73 125.73 住宅

84 陈如园
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村坪二组

440222005003JC10
792F00010001

113.01 318.42 住宅

85 陈晓碧
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村坪二组

440222005003JC10
800F00010001

100.25 100.25 住宅

86 陈兴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村坪二组

440222005003JC12
680F00010001

59.05 118.1 住宅

87 陈运生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村坪二组

440222005003JC10
306F00010001

90.38 180.01 住宅

88 邓海艳
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村坪二组

440222005003JC10
253F00010001

129.85 354.41 住宅

89 刘兴兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村坪二组

440222005003JC10
254F00010001

113.78 261.83 住宅

90 陈伦彪
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村坪一组

440222005003JC10
352F00010001

63.48 126.96 住宅

91 陈伦东
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村坪一组

440222005003JC10

283F00010001
99.7 372.13 住宅

92 陈文全
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村坪一组

440222005003JC11

944F00010001
160.92 321.83 住宅

93 陈智斌
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村坪一组

440222005003JC10

350F00010001
96.91 193.83 住宅

94 何衍谋
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村田心组

440222005003JC11

332F00010001
99.95 231.74 住宅

95 雷国标
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村团二组

440222005003JC11

115F00010001
102.87 102.87 住宅

96 雷国波
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团二组

440222005003JC11
023F00010001

108.39 216.78 住宅

97 雷国栋
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团二组

440222005003JC11
023F00010001

108.39 216.78 住宅

98 雷国宏
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团二组

440222005003JC11
085F00010001

135.44 313.13 住宅

99 雷国良
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团二组

440222005003JC11
067F00010001

42.9 42.9 住宅

100 雷海雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团二组

440222005003JC11
163F00010001

123.29 224.1 住宅

101 雷凌波
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团二组

440222005003JC11
186F00010001

120.36 412.32 住宅

102 雷路明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团二组

440222005003JC11
056F00010001

13.76 13.76 住宅

103 雷远均
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团二组

440222005003JC11
059F00010001

15.71 15.71 住宅

104 雷志明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团二组

440222005003JC11
077F00010001

58.91 58.91 住宅

第 4 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

105 刘德球
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村团二组

440222005003JC11

054F00010001
54.23 54.23 住宅

106 张运平
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村团二组

440222005003JC11

162F00010001
109 253.54 住宅

107 雷春梅
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村团老组

440222005003JC11

166F00010001
52.45 50.17 住宅

108 雷文海
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村团老组

440222005003JC11

095F00010001
65.62 170.66 住宅

109 雷文强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团老组

440222005003JC11
166F00010001

52.45 50.17 住宅

110 雷远标
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团老组

440222005003JC11
164F00010001

97.44 97.44 住宅

111 雷远开
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团老组

440222005003JC11
127F00010001

104.52 225.9 住宅

112 雷远生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团老组

440222005003JC11
192F00010001

118.35 314.6 住宅

113 雷运生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团老组

440222005003JC11
191F00010001

118.1 315.82 住宅

114 廖关锋
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团三组

440222005003JC10
096F00010001

46.36 46.36 住宅

115 廖敬伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团三组

440222005003JC10
079F00010001

30.8 30.8 住宅

116 廖敬雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团三组

440222005003JC10
079F00010001

30.8 30.8 住宅

117 廖青明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村团三组

440222005003JC10

144F00010001
15.34 30.67 住宅

118 廖兴庚
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村团三组

440222005003JC13

501F00010001
18.1 36.21 住宅

119 廖璋立
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村团三组

440222005003JC10

049F00010001
90.44 180.88 住宅

120 廖茂高
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村团四组

440222005003JC10

193F00010001
117.8 378.09 住宅

121 雷国亮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村团新组

440222005003JC11

189F00010001
120.07 255.84 住宅

122 雷国胜
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团新组

440222005003JC11
190F00010001

124.76 279.55 住宅

123 雷旺标
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团新组

440222005003JC10
979F00010001

72.42 72.42 住宅

124 雷旺荣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团新组

440222005003JC11
188F00010001

118.81 318.08 住宅

125 雷兴标
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团新组

440222005003JC11
051F00010001

26.87 26.87 住宅

126 雷远祥
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团新组

440222005003JC11
173F00010001

109.5 244.23 住宅

127 雷著平
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团新组

440222005003JC11
037F00010001

65.75 131.5 住宅

128 雷祖旺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团新组

440222005003JC11
151F00010001

132.27 282.73 住宅

129 李新球
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团新组

440222005003JC11
196F00010001

19.98 19.98 住宅

130 朱寿虾
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团新组

440222005003JC10
978F00010001

60.56 121.13 住宅

第 5 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

131 雷翀
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村团一组

440222005003JC10

991F00010001
142.59 142.59 住宅

132 雷杵生
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村团一组

440222005003JC11

045F00010001
81.96 175.13 住宅

133 雷国恒
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村团一组

440222005003JC11

035F00010001
132.34 306.14 住宅

134 雷华龙
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村团一组

440222005003JC11

139F00010001
108.24 254.5 住宅

135 雷明斌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团一组

440222005003JC11
027F00010001

99.95 247.11 住宅

136 雷明聪
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团一组

440222005003JC11
026F00010001

101.64 250.79 住宅

137 雷四省
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团一组

440222005003JC11
194F00010001

121.64 294.51 住宅

138 雷艳强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团一组

440222005003JC11
140F00010001

97.81 97.81 住宅

139 沈田娇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团一组

440222005003JC11
161F00010001

87.59 204.83 住宅

140 钟履银
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村团一组

440222005003JC11
099F00010001

105.61 236.76 住宅

141 曾祠城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村新二组

440222005003JC13
518F00010001

87.04 87.04 住宅

142 曾桂华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村新二组

440222005003JC13
516F00010001

87.29 87.29 住宅

143 曾金生
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村新二组

440222005003JC10

615F00010001
96.23 192.45 住宅

144 曾明伟
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村新二组

440222005003JC10

545F00010001
58.2 116.41 住宅

145 曾强伟
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村新二组

440222005003JC10

545F00010001
58.2 116.41 住宅

146 曾卫华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村新二组

440222005003JC13

515F00010001
121.84 391.55 住宅

147 陈德华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇七北村新一组

440222005003JC10

780F00010001
75.3 75.3 住宅

148 曾顺桥
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村兴湖组

440222005003JC10
205F00010001

22.24 22.24 住宅

149 陈清华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村长坑组

440222005003JC10
903F00010001

116.05 232.09 住宅

150 陈清龙
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村长坑组

440222005003JC10
903F00010001

116.05 232.09 住宅

151 陈仁通
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村长坑组

440222005003JC10
940F00010001

119.78 239.57 住宅

152 陈尚标
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村竹头下组

440222005003JC11
390F00010001

85.17 170.33 住宅

153 陈尚东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村竹头下组

440222005003JC11
401F00010001

12.82 25.65 住宅

154 陈亿雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇七北村竹头下组

440222005003JC11
414F00010001

142.4 284.79 住宅

第 6 页，共 6 页